2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2021                                      № 115-п                                       г. Кодинск
О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 28.12.2020 № 863-п «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из районного бюджета районным муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»
В целях осуществления самоконтроля в правотворческой деятельности Администрации Кежемского района, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 17, 30.3, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 28.12.2020 № 863-п «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из районного бюджета районным муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» следующие изменения:

1.1. В приложении пункт 2.1. изложить в следующей редакции:
«2.1. Для определения объема субсидий на иные цели бюджетное или автономное учреждение направляет в срок до 1 августа текущего финансового года в Уполномоченный орган для учреждений образования - муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений образования», Уполномоченный орган для учреждений культуры, спорта - муниципальное казенное учреждение «Межведомственная централизованная бухгалтерия Кежемского района» (далее – Уполномоченный орган) заявку в соответствии с перечнем документов, представляемых для получения целевой субсидии, согласно приложению 1 к настоящему Порядку (далее – Перечень).»
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы района О.И. Зиновьева.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.
Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных
PAGE